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YATO

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

wycinak otwordw pod kran 32mm YT-21956

23,95 zt

19,47 zt
YT-21956
YT-21956
5906083090707

YATO

Wycinarka Otworéw Pod Kran - 40CR - Twardos$¢ 48-52° HRC

Zastosowanie Wycinarki Otworéw

Specjalistyczne narzedzie przeznaczone do tatwego i precyzyjnego wycinania otworéw pod kran w blachach oraz stali

nierdzewnej. Idealne rozwigzanie dla profesjonalistéw zajmujacych sie instalacjami sanitarnymi oraz dla majsterkowiczéw

cenigcych wysoka jako$¢ wykonania pracy.

Funkcje i Zalety Wycinarki Otworéw 40CR

Wycinarka wyposazona jest w dwa ostrza tnace, ktére zapewniaja czyste i doktadne ciecie. Wykonana z wysokiej jakosci
materiatu 40CR, gwarantuje trwatos¢ i odpornos¢ na zuzycie. Twardosc ostrzy wynoszgca 48-52° HRC pozwala na efektywne

pracowanie nawet z twardymi materiatami. Srednica $ruby 10 mm umozliwia stabilne mocowanie narzedzia, co przektada sie

na bezpieczenstwo i komfort uzytkowania.

Marka
Srednica
Materiat
Twardos¢
Liczba ostrzy
Zastosowanie
Symbol

Yato

32 mm

40Cr

48-52 HRC

2

do wycinania otworéw pod kran
YT-21956

oferta wa?na 3 dni
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